ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐƠN XIN CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG

Kính gửi: - Chi ủy chi bộ ...
- Đảng ủy...
Tên tôi là: NGUYỄN VĂN A
Sinh ngày:01/02/1975 tại Phường A, Quận B, tỉnh C
Quê quán: Phương A, Quận B, tỉnh C
Hộ khẩu thường trú: Phường A, Quận B, tỉnh C
Nơi ở hiện nay: Phường A, Quận B, tinh C
Công việc hiện nay: công chức tư pháp Phường A
Vào Đảng ngày: 1X/Y/202X chính thức ngày: 2X/Y/202X
Số điện thoại liên lạc: 09xxxxxxxxxx              Email: xxx@gmail.com
Nay tôi làm đơn này đề nghị Chi ủy Chi Bộ A trực thuộc Đảng Bộ B chấ[ thuận cho tôi chuyển sinh hoạt Đảng về chi bộ C thuộc Đảng bộ T
Lý do: chuyển công tác sang đơn vị mới
Rất momg Chi bộ Đảng ủy xem xét, chấp nhận
Tôi xin trân trọng cám ơn
                                                                                                 Tỉnh C, ngày 2x tháng Y năm 202x
                                                                                                                   Người làm đơn
                                                                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)